部門 区分 題　名
住　所
(市町村)

氏　　名
又は

雅　　号

1 洋画 運 卒業 鳥取市 谷繁　淳子

2 洋画 運 春の庭 米子市 石田　しのぶ

3 洋画 審 鎮守の森－オクル 鳥取市 佐藤　真菜

4 洋画 審 憂鬱な日 鳥取市 中尾　廣太郎

5 洋画 審 黄望　２０２５８ 鳥取市 山根　文子

6 洋画 審 あれもこれもそれも 倉吉市 足立　純子

7 洋画 無 古代の漁 鳥取市 浦島　一昌

8 洋画 無 ガラス浮子のある風景Ｒ７ 鳥取市 大塩　忠雄

9 洋画 無 拝啓　～何かと忙しい君へ～ 鳥取市 細川　佳成

10 洋画 無 生命の回想０２５８ 鳥取市 森田　しのぶ

11 洋画 無 時の流れにⅡ 倉吉市 林本　豊

12 洋画 無 刻、２０２５ 北栄町 山下　聖二

13 洋画 無 「ポピー」 米子市 植田　邦子

14 洋画 無 点と線と面の所在について 米子市 清水　芳武

15 洋画 無 間違いから破滅へ 米子市 前田　達之

16 洋画 無 船を出すのなら九月 境港市 松本　文仁

17 洋画 無 ７０－８「遠い記憶」 大山町 山内　信

18 洋画 無 大山遠望　米子市福市日野川土手から 伯耆町 大江　昇

19 洋画 無 １７才 伯耆町 光木　桂二

第６９回鳥取県美術展覧会　無鑑査作家等作品

※部門ごとに市町村別の上、氏名（雅号）を５０音順に掲載

※「運」：運営委員、「審」：審査員、「無」：無鑑査作家

　資料４

 部門 区分 題　名
住　所
(市町村)

氏　　名
又は

雅　　号

1 日本画 運 映える－若桜・岩屋堂－ 八頭町 賀川　英広

2 日本画 運 峠の朝 琴浦町 宮本　京花

3 日本画 審 ＳＹＮＣＨＲＯＮＩＣＩＴＹ 鳥取市 綾木　いづみ

4 日本画 審 因幡路の家 鳥取市 岸本　章

5 日本画 審 今夕 琴浦町 中川　端月

6 日本画 無 閑日 鳥取市 穐山　つや子

7 日本画 無 蓮池 鳥取市 尾崎　恭子

8 日本画 無 緑渓 鳥取市 橋本　江美子

9 日本画 無 怒涛 鳥取市 古田　啓子

10 日本画 無 光茫 鳥取市 𠮷田　茅穂子

11 日本画 無 石谷家 岩美町 糸谷　まさ子

12 日本画 無 悠　久 米子市 西尾　克己

第６９回鳥取県美術展覧会　無鑑査作家等作品

※部門ごとに市町村別の上、氏名（雅号）を５０音順に掲載

※「運」：運営委員、「審」：審査員、「無」：無鑑査作家

　資料４

部門 区分 題　名
住　所
(市町村)

氏　　名
又は

雅　　号

1 版画 運 もも色の季節 倉吉市 わたり　弘子

2 版画 運 太陽の花 湯梨浜町 大下　暁代

3 版画 審 カオス 琴浦町 トバ　タカユキ

4 版画 審 時間をつかむ 伯耆町 生田　眞

5 版画 無 森の原郷 鳥取市 森本　道男

6 版画 無 ふるさとの美しき山河より大山遠望 倉吉市 綾女　知廣

7 版画 無 水響Ⅲ 倉吉市 桑田　幸人

8 版画 無 読む子 倉吉市 ミシマ　サオリ

9 版画 無 カタチ―３つの視点より 米子市 石田　しのぶ

第６９回鳥取県美術展覧会　無鑑査作家等作品

※部門ごとに市町村別の上、氏名（雅号）を５０音順に掲載

※「運」：運営委員、「審」：審査員、「無」：無鑑査作家

　資料４

部門 区分 題　名
住　所
(市町村)

氏　　名
又は

雅　　号

1 彫刻 運 記憶と残像～潜むもの～ 米子市 藤田　英樹

2 彫刻 運 ＨＡＫＵ　Ⅱ 伯耆町 永江　靖幸

3 彫刻 審 untitled 入江　博之

4 彫刻 無 樹下美人 鳥取市 石谷　孝二

5 彫刻 無 女 米子市 齋藤　清勝

第６９回鳥取県美術展覧会　無鑑査作家等作品

※部門ごとに市町村別の上、氏名（雅号）を５０音順に掲載

※「運」：運営委員、「審」：審査員、「無」：無鑑査作家

　資料４

部門 区分 題　名
住　所
(市町村)

氏　　名
又は

雅　　号

1 工芸 運 淡瑠璃釉鉢 鳥取市 森　和之

2 工芸 運 流水紋光彩硝子皿 日吉津村 大谷　治

3 工芸 審 青瓷光彩文鉢 鳥取市 坂本　章

4 工芸 審 焼締窯変花器 倉吉市 山本　佳靖

5 工芸 審 淡月罹る海 倉吉市 吉田　公之介

6 工芸 無 漣 鳥取市 齋江　仁美

7 工芸 無 白青釉掛分組鉢 鳥取市 坂本　宗之

8 工芸 無 有線七宝蓋物　「星月夜」 鳥取市 橋詰　峯子

9 工芸 無 霜柱深鉢 鳥取市 花井　健太

10 工芸 無 炭化象嵌線文壺 鳥取市 保木本　征子

11 工芸 無 白瓷面取鉢 鳥取市 前田　昭博

12 工芸 無 風浪 倉吉市 古澤　順子

第６９回鳥取県美術展覧会　無鑑査作家等作品

※「運」：運営委員、「審」：審査員、「無」：無鑑査作家

※部門ごとに市町村別の上、氏名（雅号）を５０音順に掲載

　資料４

部門 部門 区分 題　名
住　所
(市町村)

氏　　名
又は

雅　　号

1 書道 運 山頭火句 鳥取市 松本　李南

2 書道 運 白鶴舞汀紺 北栄町 岩垣　若翠

3 書道 運 工藤直子の詩～鏡 米子市 原田　紫柳

4 書道 審 秋風 鳥取市 伊吹　京子

5 書道 審 大空 鳥取市 柴山　抱海

6 書道 審 孫逖詩 倉吉市 名越　蒼竹

7 書道 審 韋處士郊居 米子市 山田　龍香

8 書道 無 慧日破諸闇 鳥取市 網師本　日海

9 書道 無 友月交風 鳥取市 稲垣　晴雲

10 書道 無 わが袖に 鳥取市 井上　聖子

11 書道 無 夏の夜 鳥取市 岩田　輝代

12 書道 無 王漁洋詩 鳥取市 岸本　東恵

13 書道 無 想ひ 鳥取市 木下　美佐恵

14 書道 無 范超詩 鳥取市 小林　松逕

15 書道 無 山頭火の句 鳥取市 小林　直樹

16 書道 無 夜別韋司士 鳥取市 瀧　峯堂

17 書道 無 杜少陵詩 鳥取市 武田　葉苑

18 書道 無 星空へ 鳥取市 村上　千砂

19 書道 無 横井也有詩 鳥取市 山田　美舟

20 書道 無 母子父（家族） 鳥取市 山根　亮海

21 書道 無 心興月倶静 岩美町 言水　抱泉

22 書道 無 元日 倉吉市 妻藤　江葉

23 書道 無 五崖山居に帰る 湯梨浜町 山﨑　雲外

24 書道 無 野望 琴浦町 木村　船翠

25 書道 無 白秋歌 琴浦町 山田　美鈴

26 書道 無 送殷尭藩游山南 北栄町 木村　香翠

27 書道 無 月を釣り雲を耕す 北栄町 佐伯　哲哉

28 書道 無 後藤文平先生を偲んで 米子市 永井　美風

29 書道 無 惜落花 米子市 藤山　雅鳳

30 書道 無 竹とんぼ 米子市 森田　尾山

31 書道 無 色はかわらじ 米子市 吉岡　芝香

32 書道 無 清明道中書懐 境港市 川辺　夕水

33 書道 無 大伴家持の歌 米子市 中澤　秀月

第６９回鳥取県美術展覧会　無鑑査作家等作品

※部門ごとに市町村別の上、氏名（雅号）を５０音順に掲載

※「運」：運営委員、「審」：審査員、「無」：無鑑査作家

　資料４

部門 区分 題　名
住　所
(市町村)

氏　　名
又は

雅　　号

1 写真 運 ソンブクドン・ブッチョンマウル 八頭町 中山　哲史

2 写真 運 或る表情 米子市 長谷川　公夫

3 写真 審 two-scenes 鳥取市 杉本　雅美

4 写真 審 昼下がりの空港ロビー 米子市 古志谷　恭子

5 写真 審 古民家での寸描 日野町 生田　英明

6 写真 無 光景 鳥取市 川上　靖

7 写真 無 光景 鳥取市 霜村　大之進

8 写真 無 危険な休日 智頭町 河村　隆

9 写真 無 夕　照 倉吉市 山中　泰偉

10 写真 無 春がめぐりくる 湯梨浜町 秋田　芳郎

11 写真 無 秋 湯梨浜町 川﨑　俊行

12 写真 無 鬼面の男 湯梨浜町 山本　浩一

13 写真 無 日本海曙光 琴浦町 新　勝人

14 写真 無 ガネーシャの夏 米子市 足立　智子

15 写真 無 遠い記憶 米子市 岩﨑　瑞枝

16 写真 無 瞬く時 米子市 小田原　利典

17 写真 無 浜辺 米子市

18 写真 無 吹雪の散歩 米子市 福島　多暉夫

19 写真 無 休息 南部町 西野　由里

20 写真 無 港町情景 伯耆町 安養寺　亨

21 写真 無 幻　想の森 日野町 松本　利秋

22 写真 無 陽・溜まる場所 江府町 宮本　香子

23 写真 無 深遠の万華鏡 武本　宏文

第６９回鳥取県美術展覧会　無鑑査作家等作品

※部門ごとに市町村別の上、氏名（雅号）を５０音順に掲載

※「運」：運営委員、「審」：審査員、「無」：無鑑査作家

　資料４

部門 区分 題　名
住　所
(市町村)

氏　　名
又は

雅　　号

1 デザイン 審 しょうけい・しん 米子市 勝部　忠正

2 デザイン 無 アカイ　ワンピース 鳥取市 山本　俊博

3 デザイン 無 風景Ⅵ 米子市 岩成　昭則

4 デザイン 無 夏 米子市 三代　光

5 デザイン 無 ＮＯ　ＷＡＲ 米子市 宗内　彰志

第６９回鳥取県美術展覧会　無鑑査作家等作品

※部門ごとに市町村別の上、氏名（雅号）を５０音順に掲載

※「運」：運営委員、「審」：審査員、「無」：無鑑査作家

　資料４